
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    №  

 

      грудня 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту 

«Капітальний ремонт амбулаторії по вул. Шляхова, 1-Б, с. Хижинці 

Вінницького району Вінницької області» 

 

Керуючись ст.ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет  сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний 

ремонт амбулаторії по вул. Шляхова, 1-Б, с. Хижинці Вінницького району 

Вінницької області» в сумі 941,544  тис.грн. в тому числі: будівельні роботи 

– 726,333 тис.грн., інші витрати – 65,110 тис.грн., податок на додану вартісь – 

150,101 тис.грн., відповідно до експертного звіту щодо розгляду кошторисної 

частини проектної документації складеного Вінницькою обласною 

комунальною установою «СЛУЖБА ТЕХНІЧНОГО НАГЛЯДУ ЗА 

ОБ’ЄКТАМИ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА» 

22.11.2023р.   № 04-07-0469. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу управління майном та будівництва Дмитра ПРОЦЕНКА. 
 

 

 

Сільський голова       Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 

 


